
Sezóna 2017/2018

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 4

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

VELIM

SOBOTA 07.10.2017
16:00 HOD.

Rozhodčí: R Nepovím František
AR1 Procházka Václav
AR2 Hurych Lubomír

www.fotbal-divisov.cz



Oberleitner 
Vít

Svoboda 
Lukáš

Hanuš 
Marek

Lehán 
Marko

Blažíček 
Jakub

Janovský 
Zdeněk

Vávra 
Martin

Srb 
Pavel

Vondrák 
Jan

Macháček 
Tomáš

Veselý 
Vladimír

Střídání

63' Svoboda 
Lukáš > Pekárek 

Zdeněk

Divišov dostal čtyřku a navrch vyloučeného Lehána
Kosmonosy - Divišov 4:0 (2:0)

Autor: Pavel Šimáček

Již třetí zápas za sebou na hřištích soupeřů nedali fotbalisté Divišova gól, takže těžko 
mohli na stadionu Kosmonos, očekávat v I. A třídě, skupině B, bodový přísun, zvláště 
když dostali čtyři kousky na cestu domů a navrch vyloučeného Marko Lehána. "A to 
ještě Víťa (brankář Oberleitner) chytil nejméně pět vyložených šancí soupeře," 
pochválil svého brankáře, v tristním výkonu týmu, divišovský trenér Ivan Vondrák.

"Nechytili jsme začátek a navíc neudrželi těsný výsledek do poločasu," smutnil trenér 
Divišova, po brance v 5. minutě od Kubelky a 45. minutě od Sítaře. Navíc byl trenér 

nespokojen s hrou týmu. "Nedostali se pořádně do hry, vázla nám kombinace a špatně jsme zahrávali standardní situace. Domácí 
hráli s jednoduchým přechodem do útoku přes rychlé kraje a zkušeností v prostředku."

Ve druhém poločase hosté zlepšili hru, ale přibrzdila je 55. minuta. Po standardní situaci Divišova přišel domácí brejk do otevřené 
obrany, útočník chytře upadl při kontaktu s Lehánem, jenž byl následně rozhodčím vyloučen a z penalty Podzimek zvýšil na 3:0. 
"Paradoxně nás to nabudilo, hráli jsme jednoduše, centrovali, ale bez zakončení. Vše vyvrcholilo neproměněnou penaltou Pekyho 
(Zdeněk Pekárek)," posteskl si Ivan Vondrák, jenž s týmem v závěru ještě inkasoval počtvrté.

Kosmonosy - Divišov 4:0 (2:0)
Branky: Kubelka Matouš (5'), Sítař Adam (45'), Podzimek Jan (56' PK), Šulc Vojtěch (89') - 0
ŽK: Koubek Roman (72'), Kozma Karel (77') - Macháček Tomáš (57'), Hanuš Marek (59'), Svoboda Lukáš (62'), Veselý Vladimír 
(66')
ČK: 0 - Lehán Marko (55')
Rozhodčí: Vyhnal Karel, Polák Ivo, Marek Tomáš

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Vyšehořovice 8 7 0 1 19: 7 20
2. Pěčice 8 6 0 2 19:10 18
3. Kosmonosy 8 5 0 3 24:15 14
4. Poděbrady 8 5 0 3 17:11 14
5. Český Brod B 8 4 0 4 14:12 14
6. Čelákovice 8 4 0 4 23:15 13
7. Lysá nad Label 8 4 0 4 13:13 13
8. Záryby 8 5 0 3 14:16 13
9. Divišov 8 4 0 4 11:17 12

10. Luštěnice 8 4 0 4 9:15 11
11. Velim 8 3 0 5 15:15 10
12. Kly 8 3 0 5 13:14 10
13. Uhlířské Janovice 8 3 0 5 11:15 9
14. Mnichovo Hradišťě 8 3 0 5 12:18 8
15. Mělník 8 2 0 6 8:20 7
16. Sázava 8 2 0 6 11:20 6

8. KOLO

Vyšehořovice Kly 2:1 P ( 0:0 )
Čelákovice Záryby 1:2 P ( 0:0 )
Luštěnice Uhlířské Janovice 3:1 ( 1:1 )
Sázava Český Brod B 1:2 ( 0:2 )
Pěčice Mnichovo Hradišťě 1:2 P ( 0:0 )
Kosmonosy Divišov 4:0 ( 2:0 )
Velim Poděbrady 4:1 ( 2:1 )
Lysá nad Label Mělník 4:1 ( 1:1 )

www.fotbal-divisov.cz



Babka 
Tomáš

Hanuš 
Tomáš

Cacák 
Milan

Zámostný 
Lukáš

Vobořil 
Lukáš

Janovský 
Lukáš

Šmíd 
Filip

Šimáček 
Pavel

Zámostný 
Jan

Jíša Jan Hák 
Zdeněk

Střídání

75' Hanuš 
Tomáš > Kubík 

Libor

80' Zámostný 
Jan > Svoboda 

Martin

Čechtice - Divišov B 0:5
Autor: Lukáš Zámostný

V dalším měření sil a fotbalového umu Vosy zavítaly do Čechtic, kde se jim historicky 
dvakrát nedaří. Statistika ovšem vítěze na hřišti neurčuje a tak bylo tentokráte 
všechno jinak, i když v prvních minutách zápasu byla hra ještě vyrovnaná. Poté ale 
začaly Vosy do svého soupeře bodat, přestože se jim již tradičně několik úvodních 
příležitostí proměnit nepodařilo. Jejich aktivita ovšem neustávala a 10 minut před půlí 

se z dorážky prosadil Honza Jíša. Nežli se pak soupeř stačil z inkasované branky oklepat, zvládlo Vosí komando udeřit znovu - 
centrovaný míč našel před odkrytou brankou nikým nehlídaného Zdendu Háka a ten rozvlnil síť podruhé. Domácí se snažili o co 
nejrychlejší odpověď a v závěru poločasu brankář Vos Tomáš Babka několikrát svými zákroky (i s jedním příspěvkem Honzy Jíšy, 
který vykopával míč z brankové čáry) tým podržel a potvrdil tak své kvality.

Do druhého poločasu Vosy opět vlétly naplno s úmyslem soupeři vzít jakékoliv naděje na případný zvrat v utkání. Opět na to ale 
bylo třeba několika neproměněných šancí, kdy zejména dalekonosnou křižnou střelu Honzy Zámostného domácí brankář jen s 
velikou námahou vytáhl konečky prstů mimo svou svatyni. A tak až opět správně postavený Honza Jíša dostal Vosy do třígólového 
trháku, který už nepustily. Přestože se soupeř snažil o korekci skóre, všechny náznaky akcí jistá Vosí obrana zachytávala a když 
už si nějaký projektil našel cestu k braně, tak pouze do rukavic Tomáše Babky, který si nenechal vzít shotout ve svém prvním 
úplném startu ve Vosím trikotu. V závěru utkání si pak první letošní start za Vosy osladil i střídající Libor Kubík, který hned dvakrát 
donutil brankáře domácích lovit balón ze sítě a završil tak přesvědčivý Vosí výkon i výsledkově - sladkým "bůrem".

Čechtice - Divišov B 0:5 (0:2)
Branky: 0 - Jíša Jan (36', 58'), Kubík Libor (77', 87'), Hák Zdeněk (38')
ŽK: 0 - 0
Rozhodčí: Brabenec Pavel

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Křivsoudov 6 5 1 0 36: 6 16
2. Divišov B 6 5 0 1 26:16 15
3. Tichonice 6 4 1 1 29:16 13
4. Struhařov B 6 4 0 2 26:15 12
5. Bílkovice 6 4 0 2 16:11 12
6. Kondrac B 6 4 0 2 17:20 12
7. Nesperská Lhota 6 2 2 2 12:11 8
8. Zdislavice 6 2 1 3 18:14 7
9. Trhový Štěpánov B 6 2 1 3 10:18 7

10. Kamberk 6 2 0 4 16:37 6
11. Načeradec 6 1 2 3 20:23 5
12. Čechtice 6 1 1 4 15:32 4
13. Ratměřice 6 0 2 4 9:19 2
14. Dolní Kralovice B 6 0 1 5 8:20 1

6. KOLO

Trhový Štěpánov B Struhařov B 6:1 ( 4:1 )
Čechtice Divišov B 0:5 ( 0:2 )
Kamberk Načeradec 5:4 ( 2:3 )
Kondrac B Dolní Kralovice B 3:2 ( 2:1 )
Bílkovice Křivsoudov 1:3 ( 1:0 )
Ratměřice Zdislavice 0:6 ( 0:4 )
Nesperská Lhota Tichonice 1:1 ( 1:1 )

www.fotbal-divisov.cz



MLADŠÍ ŽÁCI
Divišov - Soběhrdy 0:6 (0:5)
Branky: 

Divišov - Senohraby 2:7 (1:2)
Branky: Jiša Patrik, Bumbálek Tomáš

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Benešov B 6 6 0 0 58:11 18
2. Benešov A 6 5 0 1 56:23 15
3. Týnec nad Sázavou 6 4 1 1 23:13 13
4. Votice 6 4 0 2 31:24 12
5. Teplýšovice 5 3 0 2 19:15 9
6. Senohraby 6 3 0 3 15:20 9
7. Soběhrdy 7 2 2 3 19:15 8
8. Sedlec-Prčice 6 2 0 4 23:21 6
9. Trhový Štěpánov/Zruč 5 1 2 2 14: 9 5

10. Zdislavice 7 0 1 6 3:56 1
11. Divišov 6 0 0 6 2:56 0

7. KOLO

Benešov A Týnec nad Sázavou 6:2 ( 4:0 )
Sedlec-Prčice Soběhrdy 3:1 ( 2:1 )
Votice Benešov B 1:9 ( 1:3 )
Zdislavice Trhový Štěpánov/Zruč 0:0 ( 0:0 )
Teplýšovice Senohraby 4:2 ( 1:1 )

PŘÍPRAVKA
Bílkovice - Divišov/Ostředek 7:8 (3:2)
Branky: Komenda David (6), Kotil Šimon, Chvojka Tomáš

Divišov/Ostředek - Dolní Kralovice 4:2 (1:2)
Branky: Bumbálek Tomáš (2), Smrkovský Petr, Pejša Filip

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Vlašim B 6 6 0 0 109: 9 18
2. Vlašim A 6 6 0 0 72: 16 18
3. Čechtice 6 5 0 1 64: 14 15
4. Zdislavice 6 4 0 2 76: 24 12
5. Divišov/Ostředek 6 4 0 2 32: 35 12
6. Vracovice 6 2 1 3 28: 44 7
7. Dolní Kralovice 5 2 0 3 36: 51 6
8. Bílkovice 6 2 0 4 33: 49 6
9. Křivsoudov 5 2 0 3 19: 36 6

10. Kácov 6 1 1 4 33: 66 4
11. Načeradec 6 0 0 6 14: 68 0
12. Kamberk/Louňovice p.Bl. 6 0 0 6 6:110 0

6. KOLO

Kácov Vlašim B 3:21 ( 1:10 )
Bílkovice Divišov/Ostředek 7: 8 ( 3: 2 )
Zdislavice Načeradec 22: 1 ( 11: 0 )
Vracovice Vlašim A 0:13 ( 0: 5 )
Kamberk/Louňovice 
p.Bl. Čechtice 0:27 ( 0:13 )

Křivsoudov Dolní Kralovice

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Velim SOBOTA 07.10. 16:00
DIVIŠOV B - Kamberk NEDĚLE 08.10. 15:00

www.fotbal-divisov.cz


